АДМИНИСТРАЦИЯ  СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ                 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 августа  2012 года         №51
О  внесении  изменений   в                                                                                                                                                        Регламент  Администрации                                                                                                                                                Студенецкого  сельского  поселения                                                                              Шумячского  района  Смоленской  области

      В  целях  реализации  полномочий  прокурора,  предусмотренных  Федеральным  законом  «О  прокуратуре  Российской  Федерации»  и  Федеральным  законом  «Об  антикоррупционной  экспертизе  нормативных  правовых  актов»
         Администрация  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести    в  Регламент  Администрации Студенецкого  сельского  поселения   Шумячского  района  Смоленской  области,  утверждённый  постановлением   Администрации Студенецкого  сельского  поселения   Шумячского  района  Смоленской  области  от  20.01.2011г.  № 2  следующие  изменения:
1)  пункт 3.11.  изложить  в  новой  редакции:

     «Принимаемые  Администрацией  постановления  и  распоряжения  в  обязательном порядке направляются  в прокуратуру  Шумячского  района  Смоленской  области   не  позднее  10  дней  со  дня  принятия.
Заверенные копии постановлений и распоряжений  направляются заинтересованным органам и организациям, права и обязанности которых затрагиваются в принятом правовом акте».

2) главу  3  дополнить  пунктом:

   3.14. Антикоррупционная экспертиза проектов постановлений и распоряжений проводится в соответствии с Порядком проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов, утвержденным постановлением  Администрации  Студенецкого  сельского  поселения   Шумячского  района  Смоленской  области  от  19.01.2011г.  № 1

Глава  Администрации                                                                                         Студенецкого  сельского  поселения                                                                                  Шумячского  района  Смоленской  области                             И.В. Кулешова